## SIARAN AKHBAR

### ASEAN FORUM: THE FUTURE OF FINANCE

Selasa, 24 Rabiulawal 1445H bersamaan dengan 10 Oktober 2023M

---

1. Asia Asset Management (AAM) dengan kerjasama Brunei Institute of Leadership & Islamic Finance (BILIF), dan sokongan daripada Brunei Darussalam Central Bank (BDCB), telah menganjurkan acara “The ASEAN Forum: The Future of Finance” pada hari Selasa, 24 Rabiulawal 1445 bersamaan 10 Oktober 2023 di The Empire Brunei, Bandar Seri Begawan.